
Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Grażyny Bacewicz w Koszalinie  

 

ZARZĄDZENIE Nr 17/2023 
DYREKTORA 

Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych im. Grażyny Bacewicz w Koszalinie 
z dnia 15.09.2023 r.  

 

w sprawie: ograniczenia wejść rodziców /opiekunów prawnych uczniów ZPSM im. G. Bacewicz 

 w Koszalinie do budynku szkolnego  

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 2023 poz. 900  
z późn. zm.) oraz rozp. MEN w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych 
szkołach i placówkach (t.j. Dz. U. 2020 poz. 1604) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ze względu na bezpieczeństwo uczniów Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych im. Grażyny 

Bacewicz w Koszalinie oraz prawidłową realizację procesu dydaktycznego wprowadza  

się ograniczenie wejść rodziców/opiekunów prawnych uczniów do budynku szkoły, z wyłączeniem 

„strefy wejścia”. 

2. Ograniczenie nie dotyczy sytuacji, w których odbywają się: 

- koncerty, popisy i otwarte imprezy szkolne, 
- wywiadówki i umówione spotkania nauczycielami i dyrekcją szkoły, 
- lekcje instrumentu po uzgodnieniu z nauczycielem,  
- sytuacji nadzwyczajnych związanych ze stanem zdrowia dziecka. 

3. Ograniczenie nie dotyczy również sytuacji związanych z koniecznością kontaktu z pracownikiem 

toku nauczania lub sekretariatu. 

 

§ 2 

„Strefa wejścia” to przestrzeń pomiędzy drzwiami zewnętrznymi głównego wejścia do szkoły  

a drzwiami prowadzącymi do części dydaktycznej i szatni. 

 

§ 3 

1. Rodzic/opiekun prawny jest zobowiązany, przy wejściu do szkoły, zgłosić przebywającemu tam 

pracownikowi obsługi chęć wejścia i wpisać do „Zeszytu wejść do szkoły”: cel wizyty, godzinę 

wejścia i wyjścia oraz swoje imię i nazwisko.  

2. Odmowa podania celu wizyty uniemożliwia wejście do budynku szkolnego. 

3. Pracownicy obsługi zobowiązani są monitorować wejścia i wyjścia do budynku szkoły 

rodziców/opiekunów prawnych uczniów. 

4. Wejście rodzica/ prawnego opiekuna ucznia do budynku szkoły bez zgody pracownika obsługi 

uważa się za wtargnięcie. W przypadku wtargnięcia fakt ten odnotowuje się w „Zeszycie wejść do 

szkoły”, w celu wizyty wpisując „wtargnięcie”.  

5. W przypadku wtargnięcia pracownik zobowiązany jest poinformować o tym fakcie dyrekcję szkoły. 

 



Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Grażyny Bacewicz w Koszalinie  

 

§ 4 

6. Wpis do Zeszytu nie obowiązuje w następujących przypadkach: 

- koncerty i otwarte imprezy szkolne, 
- wywiadówki, 
- uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego, 
- uroczyste zakończenie roku szkolnego. 
 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się: 

1. Teresa Ogierman - wicedyrektor ds. ogólnokształcących i wychowawczych 
2. Wiesława Suszyńska - wicedyrektor ds. muzycznych 
3. Daniel Maksymowicz - kierownik ds. gospodarczych. 

 

 

Dyrektor ZPSM 
 Anna Załucka 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości: 

1. Teresa Ogierman - wicedyrektor ds. ogólnokształcących i wychowawczych 
2. Wiesława Suszyńska - wicedyrektor ds. muzycznych 
3. Daniel Maksymowicz - kierownik ds. gospodarczych. 

 

 


